日盛證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 112年 10月 19日

主旨：本公司經理之「日盛越南機會基金」終止投資顧問契約，並配合修訂公開說明書乙案，業

經金融監督管理委員會同意准予備查，特此公告。

說明：

一、 依據金融監督管理委員會 112年 10月 19日金管證投字第 1120357837 號函規定辦理。

二、 旨揭基金終止與 VinaCapital Fund Management Joint Stock Company 之投資顧問契約自

112年 11月 30日起生效，本次終止投資顧問不影響基金之投資策略或方針。

三、 有關旨揭基金公開說明書修訂前後對照表，本公司已公告於中華民國證券投資信託暨顧

問商業同業公會(http://www.sitca.org.tw/)及本公司網站(https://www.jsfunds.com.tw)；修訂

後之基金公開說明書及簡式公開說明書，並已公告於公開資訊觀測站

(http://mops.twse.com.tw)及本公司網站(https://www.jsfunds.com.tw)。

四、 基金公開說明書修訂前後對照表，公告如下：

日盛越南機會證券投資信託基金

(1)公開說明書修正對照表說明

項次  修訂後  修訂前  說   明

封裡 四、國外投資顧問公司之名稱、

地址、網址及電話（無）

四、國外投資顧問公司之名稱、地址、

網址及電話

名稱：VinaCapital Fund Management

Joint Stock Company

地址：17th Floor, Sun Wah Tower, 115

Nguyen Hue Street, Ben Nghe

Ward, District 1, Ho Chi Minh

City, Vietnam

網址：www.vinacapital.com

電話：+84 28 3821 9930

配合終止國外

投資顧問，刪

除本基金國外

投資顧問之基

本資料。

【基金概

況】

肆、基金投

資

第14頁

四、經理公司運用基金，委託國

外投資顧問公司提供投資

顧問服務者，應敘明國外投

資顧問公司提供基金顧問

服務之專業能力：

無；本基金未委託國外投資

四、經理公司運用基金，委託國外投

資顧問公司提供投資顧問服務

者，應敘明國外投資顧問公司提

供基金顧問服務之專業能力：

VinaCapital 成立於 2003年，企業總

部位於越南胡志明市，長期深耕越

配合終止國外

投資顧問，刪

除本基金國外

投資顧問之簡

介。

項次  修訂後  修訂前  說   明

顧問公司提供投資顧問服

務。

南投資市場，為該地領先的資產管

理業者之一，截至 2020 年 12 月，

該公司資產管理規模達 33 億美元，

管理資產類型遍及越南上市股票、

櫃買股票、私募股權、固定收益和

房地產等資產類別，且該公司被《亞

洲資產管理》雜誌譽為 2018 年與

2019 年越南最佳基金公司。

VinaCapital 管理多檔投資越南資產

之基金，以及多個獨立代操帳戶，

其中 2003年 9月成立且於英國倫敦

證交所掛牌上市之越南股票型封閉

式基金—越南機會基金(VinaCapital

Vietnam Opportunity Fund

Limited；代號「VOF.L」)為其旗艦

產品之一，截至 2021年 2月該基金

規模已超過 11.2億美元，亦為 FTSE

250 指數成分股，顯示其深厚的操作

資歷獲得肯定。VinaCapital 員工達

170 人，投資團隊多為當地越南人，

具有豐厚的在地投資經驗，且 CEO

擔任促進越南民間發展委員會副主

席，擁有良好的政商關係，協助投

資團隊掌握越南投資市場環境、監

管變化及獨特的投資機會。

VinaCapital 為聯合國責任投資原則

（PRI）簽署機構之一，並將環境、

社會和治理（ESG）因素納入投資

決策與流程，長期建立更好的管理

風險及可持續性的回報。

(2)簡式公開說明書修正對照表說明

項次  修訂後  修訂前  說   明

壹、基本資

料

第1頁

國外投資顧問公司

無

國外投資顧問公司

VinaCapital Fund

Management Joint Stock

Company

配合終止國外

投資顧問，刪

除本基金國外

投資顧問之基

本資料。